- Реална част от УПИ IX-614 СНС, кв. 7, с площ 332 кв.м., по регулационния план
на в.з. „Косанин дол“, с. Бистрица, СО-район „Панчарево“,  представляващ ПИ с иден-
тификатор 04234.6917.5784 по КККР с .Бистрица, актувана с АЧОС №7407/30.11.2023
год., пазарна стойност в размер на 70 990,00 лева /седемдесет  хиляди деветстотин и
деветдесет лева  /,   без ДДС, съгласно оценка изготвена от сертифициран оценител,
сключил рамков договор със Столична община.

и

Ангел  Демирев  прехвърли възмездно на Столична община, собствените
си реални части, както следва:

- Част от ПИ с идентификатор 04234.6917.5701 по КККР с.

[...]

санин дол“,  с.  Бистрица,  СО-район  „Панчарево“  одобрен със Заповед №РД-50-09-
235/02.06.1988 год. на Председателя на ИК на СНС, ЧИРП одобрено със Заповед №РД-
09-3431/15.11.1994 год.  на Кметски наместник на ТОА Панчарево,  пазарна стойност в
размер на 19 520,00 лева /деветнадесет хиляди петстотин и двадесет лева/ без ДДС,
съгласно оценка определена от сертифициран оценител,  сключил рамков договор със
Столична община.

- Част от ПИ с идентификатор 04234.6917.5701 по КККР с. Бистрица, представ-
ляващ ПИ с проектен идентификатор 04234.6917.5778 с площ 160 кв.м., попадащ в УПИ

[...]

18 по действащия регулационен план на в.з. „Косанин дол“, с.
Бистрица, одобрен със Заповед №РД-50-09-235/02.06.1988 год. на Председателя на ИК

на СНС, ЧИРП одобрено със Заповед №РД-09-3431/15.11.1994 год. на Кметски намест-
ник на ТОА Панчарево, пазарна стойност в размер на 30 640,00 лева /тридесет хиляди
шестстотин и четиридесет лева/ без ДДС, съгласно оценка определена от сертифици-
ран оценител сключил рамков договор със Столична община.

Съгласно заключението на сертифицирания оценител за уравняване на придава-
емите и отчуждаемите части:

Ангел  Демирев следва да заплати  сумата от 20 830,00 лева /двадесет
хиляди осемстотин и тридесет лева/ на Столична община.

Срокът на валидност на експертната оценка е 28.11.2025 г.

С доброволното прилагане на основание §8, ал.  2,  т.  1 и ал.  3 от ПР на ЗУТ на
плана за регулация на в.з.“Косанин дол“, с. Бистрица, район СО-район „Панчарево“, Ан-

[...]

си реални части, както следва:

-  Част от ПИ с идентификатор 04234.6917.5701 по КККР с.  Бистрица,  представляващ
ПИ с проектен идентификатор  04234.6917.5782  по КККР с.  Бистрица с площ 102  кв.м.,
попадащ в улица с о.т.230 - о.т.231 с пазарна стойност 19 520,00 лева /деветнадесет хиляди
петстотин и двадесет лева/  без ДДС, определена от сертифициран оценител,  сключил
рамков договор  със Столична община.

-  Част от ПИ с идентификатор 04234.6917.5701 по КККР с.  Бистрица,  представляващ
ПИ с проектен идентификатор  04234.6917.5778  с площ 160  кв.м., попадащ в УПИ  VIII-за